АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

«ТРИАДА»

ПРИКАЗ

«09» января 2023 года                       Иркутск                                  №  01-ОД

Об утверждении стоимости оказания платных образовательных услуг на 2023 учебный год

На основании:

- постановления Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных

услуг»;

- приказа Министерства образования и науки Российской Федерации №1898 от 20.12.2010 г. (в ред. от 11.08.2015)

и  в соответствии с калькуляцией затрат на организацию и проведение

учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  стоимость обучения  на  2023  учебный  год  для  обучающихся  АНО ПО УМЦ

«ТРИАДА»  по договорам с физическими и (или) юридическими

лицами.

(приложение № 1)

Директор АНО ПО УМЦ «ТРИАДА»     _____________   Т.А. Чупрова

Приложение № 1

Прайс- лист  на оказание услуг по дополнительному профессиональному обучению граждан на 2023 г.

№/

№

Наименование профессии

(программы) обучения

Вид профессионального

обучения

Кол-во

часов

Срок

обучения

(мес.)

Квалификация по

окончании обучения
Выдаваемый документ

Стоимость

обучения

(рублей)

1. Аппаратчик ХВО 3-4 разряд Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
160 1 Аппаратчик ХВО 3-4

разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

12000

2. Машинист (кочегар)

котельной

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Машинист (кочегар)

котельной

3 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

12000

3. Машинист (кочегар)

котельной

Профессиональное образование

(повышение квалификации)
160 1 Машинист (кочегар)

котельной  4-5 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

10000

4. Стропальщик  Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
160 1 Стропальщик 2-3

разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

6000

5 Стропальщик с выездом на

место

Профессиональное образование

(повышение квалификации)
160 1 Стропальщик 2-3

разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

8000

6 Электромонтер по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
400 2,5 Электромонтер по

ремонту и

обслуживанию

электрооборудования

2-3 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

20000

7 Электромонтер по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования

Профессиональное образование

(повышение квалификации)
160 1 Электромонтер по

ремонту и

обслуживанию

электрооборудования

4-6 разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

12000

8 Лифтер Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
160 1 Лифтер

2 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

6000

9 Электромеханик по лифтам Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)

320 2 Электромеханик по

лифтам 3 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

15000

10 Электромеханик по лифтам Профессиональное образование 160 1 Электромеханик по Свидетельство о профессии 10000

(повышение квалификации) лифтам 4-5 разряд

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

11 Машинист компрессорной

установки

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)

320 2 Машинист

компрессорной

установки  2-3разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

15000

12 Машинист компрессорной

установки

Профессиональное образование

(повышение квалификации)

160 1 Машинист

компрессорной

установки  4-5разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

10000

13 Повар Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Повар

2-3 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего.

20000

14 Повар  Профессиональное образование

(повышение квалификации)
160 1 Повар

4-6 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего

15000

15 Кондитер Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Кондитер

2-3 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего

20000

16 Кондитер Профессиональное образование

(повышение квалификации)
160 1 Кондитер

4-6 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего

15000

17 Пекарь Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)

200 1,2 Пекарь

3 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

16000

18 Машинист подъёмника

(вышки)

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)

160 1 Машинист

подъёмника (вышки)

3 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

12000

19 Машинист

пневмогидроперегружателей

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)

160 1 Машинист

пневмогидроперегр-
ей  3 разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности
служащего, удостоверение.

10000

20 Оператор котельной  Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Оператор котельной

3 разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

12000

21 Оператор котельной  Профессиональное образование

(повышение квалификации)
160 1 Оператор котельной

4-5 разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

10000

22 Оператор хлораторной

установки

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
160 1 Оператор

хлораторной

установки

2-3 разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

12000

23 Машинист бурильно-

крановой самоходной

машины

Профессиональное образование

(профессиональная подгтовка)
160 1 Машинист БКСМ

4-5 разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

12000

24 Оператор очистных

сооружений

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
160 1 Оператор очистных

сооружений

3 разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

12000

25 Машинист насосных

установок

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Машинист насосных

установок

3 разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

12000

26 Машинист насосных

установок

Профессиональное образование

(повышение квалификации)
160 1 Машинист насосных

установок

4-5 разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение.

10000

27 Машинист катка с гладкими

вальцами

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Машинист катка  Свидетельство 16000

28 Машинист катка с гладкими

вальцами

Профессиональное обучение

(переподготовка с одной

категории на другую)

160 1 Машинист катка  Свидетельство 12000

29 Машинист крана

(крановщик) всех типов

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Машинист крана  4

разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

16000

30 Машинист крана

(крановщик) всех типов

Профессиональное образование

(повышение квалификации)
160 1 Машинист крана

(крановщик) всех

типов 5-8 разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

10000

31 Слесарь-сантехник  Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Слесарь-сантехник

3разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

12000

32 Слесарь-сантехник  Профессиональное образование

(повышение квалификации)
160 1 Слесарь-сантехник

4-6 разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

8000

33 Слесарь-ремонтник  Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Слесарь-ремонтник

2-3разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

12000

34 Слесарь-ремонтник Профессиональное образование

(повышение квалификации)
160 1 Слесарь-ремонтник

4-6 разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

8000

35 Слесарь по ремонту и

обслуживанию тепловых

сетей

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Слесарь по ремонту и

обслуживанию

тепловых сетей 3-

разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

12000

36 Слесарь по ремонту

котельного оборудования

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Слесарь по ремонту

котельного

оборудования 3-

разряда

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

12000

37 Слесарь аварийно-

восстановительных работ

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Слесарь аварийно-

восстановительных

работ 3разр

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

12000

38 Слесарь аварийно-

восстановительных работ

Профессиональное образование

(повышение квалификации)
160 1 Слесарь аварийно-

восстановительных

работ

4-5разр

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

10000

39 Оператор лесопильных

линий

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
160 1 Оператор

лесопильных линий

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

10000

40 Вальщик леса Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
160 1 Вальщик леса

 3 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

10000

41 Оператор теплового пункта Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
160 1 Оператор теплового

пункта 2 разряд

Свидетельство о профессии

рабочего, должности

служащего, удостоверение

10000

42 Тракторист категории А 1

(внедорожные

мототранспортные средства)

с 16 лет

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
121 1 Водитель

внедорожные

мототранспортные

средства

Свидетельство. 9000

43 А 2 (внедорожные

автотранспортные средства,

массой не более 3500 кг,

число мест не превышает 8)

с 19 лет (стаж управления не

менее 12 мес.)

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
72 0,5 Водитель

внедорожные

автотранспортные

средства

Свидетельство  12000

44 А 3 (внедорожные

автотранспортные средства с

массой более 3500 кг)

с 19 лет (стаж управления не

менее 12 мес.)

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
158 1 Водитель

внедорожные

автотранспортные

средства

Свидетельство  26000

45 Тракторист категории

В, С, Д, Е с  17 лет

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Тракторист

Свидетельство 26000

 за одну

категорию

46 Тракторист категории

В, С, Д, Е с  17 лет

Профессиональное обучение

(переподготовка с одной
160 1 Тракторист Свидетельство 12000

категории на другую

47 Водитель погрузчика

с 17 лет

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Водитель погрузчика Свидетельство 26000

48 Водитель погрузчика

аккумуляторного до 4 кв.

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
160 1 Водитель погрузчика

аккумуляторного

Свидетельство 9000

49 Машинист автогрейдера

с 17 лет

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Машинист

автогрейдера

Свидетельство 26000

50 Машинист  бульдозера

с 17 лет

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Машинист

бульдозера

Свидетельство 26000

51 Машинист экскаватора

одноковшового

с 17 лет

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Машинист

экскаватора

одноковшового

Свидетельство 26000

52 Машинист

асфальтоукладчика

с 17 лет

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Машинист

асфальтоукладчика

Свидетельство 26000

53 Водитель вездехода

с 17 лет

Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Водитель вездехода

Свидетельство 26000

54 Машинист фрезаагрегата Профессиональное обучение

(профессиональная подготовка)
320 2 Машинист

фрезаагрегата

Свидетельство 26000

Директор                                                                                                                                                         Т.А.Чупрова

АНО ПО УМЦ "ТРИАДА", Чупрова Татьяна Александровна, ДИРЕКТОР
16.03.2023 07:11 (MSK), Сертификат 01D44E6400EFAE669540D60E9D65FBA7AC